



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	903	V W REFRIGERAÇÃO E REFORMAS LTDA ME	40.447.088/0001-09	COMPRESSOR ROTATIVO	6	429,99	2.579,94
PREGÃO	914	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO	3	168,99	506,97
PREGÃO	914	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO	4	203,99	815,96
PREGÃO	914	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO	5	229,99	1.149,95
PREGÃO	914	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO	5	229,99	1.149,95
PREGÃO	914	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO	5	397,98	1.989,90
PREGÃO	914	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO	4	619,97	2.479,88
PREGÃO	914	MANOEL ALBERTO FELICIANO JUNIOR ME	05.468.485/0001-66	COMPRESSOR ROTATIVO	60	38,19	2.291,40
PREGÃO	920	RODRIGO MESEGUER CARDOSO - ME	11.146.393/0001-62	TORNEIRA	20	49,00	980,00
PREGÃO	921	DAVOP COMERCIAL DE FERRAGENS E MATERIAIS	04.463.413/0001-63	CONJUNTO REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	20	24,67	493,40
PREGÃO	921	DAVOP COMERCIAL DE FERRAGENS E MATERIAIS	04.463.413/0001-63	ROLO PINTURA	30	6,25	187,50
PREGÃO	923	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	10.210.196/0001-00	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA	5	100,00	500,00
PREGÃO	923	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	10.210.196/0001-00	TONER PARA IMPRESSORA LASER	100	80,00	8.000,00
PREGÃO	926	SANEVA COSTA PAIVA	00.069.995/4603-78	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	10	70,00	700,00
PREGÃO	927	VICENTE CABRAL DE SOUZA JÚNIOR	00.031.465/1703-59	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	928	JOSÉ CELSON LEMOS CHAVES	00.089.354/9823-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	929	NATANAEL VIEIRA DO NASCIMENTO	00.033.452/0988-85	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	7	110,00	770,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	930	LUÍS ALAN FELIX DE OLIVEIRA	00.005.178/1783-78	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	931	DAMÃO JÚNIOR BATISTA DOS SANTOS	00.092.560/1563-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	932	VALDECY FRENANDES TEOTÔNIO	00.031.279/3923-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	935	FRANCISCO VALDEITON NUNES DA ROCHA	00.063.253/3303-97	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	8	120,00	960,00
PREGÃO	936	FRANCISCO EDIR DA SILVA	00.031.466/2223-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	947	REUBEM MARCOS GERMANO CORREIA	00.070.403/0153-91	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	55,00	330,00
PREGÃO	948	JERONIMO ALVES MORAIS	00.025.958/1783-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	949	JURANDIR PEREIRA DE SOUSA	00.024.437/4923-15	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	950	FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA BENEVIDES	00.075.642/2123-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	951	ALYSON ALVES RAMALHO	00.001.241/3613-39	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	952	ANTONIO DE ALMEIDA TIMOTEO	00.021.903/2393-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	76,00	152,00
PREGÃO	953	M & E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	11.586.890/0001-81	CAPACHO DE FIBRA COM DIMENSÕES 0,60 X 1,00M	30	76,95	2.308,50
PREGÃO	953	M & E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	11.586.890/0001-81	CAPACHO DE FIBRA COM DIMENSÕES 0,80 X 1,80M	2	166,00	332,00
PREGÃO	953	M & E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	11.586.890/0001-81	CAPACHO DE FIBRA COM DIMENSÕES 1,00 X 1,17M	1	154,79	154,79
PREGÃO	953	M & E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	11.586.890/0001-81	CAPACHO DE FIBRA COM DIMENSÕES 1,17X 1,22M	1	182,80	182,80
PREGÃO	957	JOSÉ DIOMAR ELOY	00.011.532/2113-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	90,00	450,00
PREGÃO	958	ZEOZETE RODRIGUES DE OLIVEIRA	00.082.047/7823-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	7	120,00	840,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	959	FERNANDO ANTONIO MARQUES DE ALMEIDA	00.006.027/9383-15	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	7	120,00	840,00
PREGÃO	960	THOMAS JEFFERSON LAFAYETE PINTO	00.002.966/1393-23	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	961	FRANSCISCO VIEIRA UCHOA FILHO	00.002.002/6863-51	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	962	DEUSDEDIT FERREIRA DE ANDRADE	00.043.533/8503-82	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	963	JOAO NOGUEIRA MARCULINO FILHO	00.026.303/5583-72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	120,00	360,00
PREGÃO	964	FRANCISCO DE ASSIS ABREU LOPES	00.061.942/9103-63	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	14	95,00	1.330,00
INEXIGIBILIDADE	965	JORGE LUIS GIRAO BARRETO	00.022.687/0333-91	CONTRATAÇÃO DE DOCENTE PARA MINISTRAR O CURSO DE DIREITO ELEITORAL - PRINCIPAIS INSTITUTOS	1	5.200,00	5.200,00
PREGÃO	970	FLESHTEL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES PROD. ELET.	01.517.794/0001-28	BATERIA RADIO TRANSCCEPTOR	20	52,00	1.040,00
PREGÃO	975	CAPRI COMERCIO ELETRICO E HIDRAULICO LTDA	09.226.302/0001-57	ELETRODUTO	5	69,54	347,70
PREGÃO	975	CAPRI COMERCIO ELETRICO E HIDRAULICO LTDA	09.226.302/0001-57	HASTE PARA ATERRAMENTO	50	14,88	744,00
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ARGAMASSA	20	5,99	119,80
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	CHAVE ELÉTRICA	10	22,99	229,90
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	CONJUNTO PARA FIXAÇÃO DE LAVATÓRIO	100	2,70	270,00
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	CONJUNTO REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	20	59,99	1.199,80
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	CUBA	10	34,60	346,00
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ESPÁTULA	20	3,10	62,00
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	REJUNTE	10	6,35	63,50



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	REJUNTE	10	6,50	65,00
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ROLO PINTURA	30	4,25	127,50
PREGÃO	977	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	TINTA ESMALTE	10	27,08	270,80
PREGÃO	978	FLASH COMERCIO DE MATERIAISELETRICOS E SERVIÇOS	10.752.963/0001-03	CONTADOR BIFÁSICO	20	99,99	1.999,80
PREGÃO	978	FLASH COMERCIO DE MATERIAISELETRICOS E SERVIÇOS	10.752.963/0001-03	CONTADOR TRIFÁSICO	20	99,97	1.999,40
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	AREIA	6	29,00	174,00
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	COLA	5	32,59	162,95
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	CONJUNTO PARA FIXAÇÃO DE APARELHO SANITÁRIO	30	4,35	130,50
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	GESSO	3	7,99	23,97
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	IMPERMEABILIZANTE	10	27,85	278,50
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	IMPERMEABILIZANTE	10	14,02	140,20
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	LAMPADA ELETRONICA	100	10,00	1.000,00
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	LAMPADA FLUORESCENTE	150	5,32	798,00
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	MANTA ASFÁLTICA	35	159,50	5.582,50
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	MASSA PLÁSTICA	10	6,89	68,90
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	PARAFUSO	30	14,50	435,00
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	PLACA DE GESSO	20	3,75	75,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	PRIMER	4	70,00	280,00
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	TIJOLO	1	389,98	389,98
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	TINTA ESMALTE	10	28,74	287,40
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	TINTA ESMALTE	10	27,69	276,90
PREGÃO	983	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	TORNEIRA	10	34,40	344,00
PREGÃO	984	M. R. MAGALHAES SILVA ME	05.040.396/0001-14	BROCA	100	2,91	291,00
PREGÃO	984	M. R. MAGALHAES SILVA ME	05.040.396/0001-14	REBOCO PRONTO	50	10,35	517,50
PREGÃO	985	MERIDAN COMERCIO DE PRIODUTOS ELETRICOS LTDA	07.972.280/0001-49	LAMPADA ELETROICA	80	5,00	400,00
PREGÃO	987	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	ENDOSSO À APÓLICE DE SEGURO VEÍCULO IVECO/DAILY 35S14	1	1.285,25	1.285,25
PREGÃO	988	CALADO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	08.601.454/0001-20	ÁGUA SANITÁRIA	500	0,80	400,00
PREGÃO	988	CALADO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	08.601.454/0001-20	LIMPADOR INSTANTÂNEO	700	2,13	1.491,00
PREGÃO	989	ROBERIO LIMA ALVES	00.004.277/1003-09	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	113,00	678,00
PREGÃO	990	ISRAEL ALVES FREIRE	00.029.662/9233-49	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	120,00	720,00
PREGÃO	991	JOSE DEOCLECIO DE OLIVEIRA ALVES	00.018.944/4178-81	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	992	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	10.847.453/0001-01	AÇUCAR CRISTAL	1.000	1,83	1.830,00
PREGÃO	993	AC COMERCIO VAREJSTA DE MATERIAL	11.337.875/0001-08	PASTA A-Z LOMBO FINO	100	3,30	330,00
PREGÃO	993	AC COMERCIO VAREJSTA DE MATERIAL	11.337.875/0001-08	PASTA A-Z LOMBO LARGO	300	3,30	990,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	993	AC COMERCIO VAREJSTA DE MATERIAL	11.337.875/0001-08	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	1.500	1,55	2.325,00
PREGÃO	996	D V DA SILVA DISTRIBUIÇÃO	12.185.615/0001-19	ENVELOPE (TAMANHO: 18,5 X 24,8)	30.000	0,12	3.600,00
PREGÃO	996	D V DA SILVA DISTRIBUIÇÃO	12.185.615/0001-19	ENVELOPE (TAMANHO: 26 X 36)	15.000	0,17	2.550,00
PREGÃO	998	NORGRÁFICA NORDESTE GRÁFICA LTDA ME	01.893.602/0001-88	ENVELOPE PARA OFÍCIO BRANCO	10.000	0,08	800,00
PREGÃO	998	NORGRÁFICA NORDESTE GRÁFICA LTDA ME	01.893.602/0001-88	ENVELOPE PARA OFÍCIO(OFF-SET)	10.000	0,07	700,00
PREGÃO	999	J F COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	PASTA COM ABA E ELÁSTICO	2.000	1,95	3.900,00
PREGÃO	1000	NATALIA M NEVES	11.334.402/0001-49	COLA BASTÃO	400	1,90	760,00
PREGÃO	1000	NATALIA M NEVES	11.334.402/0001-49	PASTA A-Z	250	8,99	2.247,50
PREGÃO	1001	NABELES COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	12.267.507/0001-95	COLECIONADOR EM PLÁSTICO 4CM	1.000	1,98	1.980,00
PREGÃO	1001	NABELES COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	12.267.507/0001-95	COLENCIONADOR EM PLÁSTICO 2CM	2.000	1,30	2.600,00
PREGÃO	1001	NABELES COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	12.267.507/0001-95	FITA DE POLIPROPILENO	1.000	1,50	1.500,00
PREGÃO	1001	NABELES COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	12.267.507/0001-95	GRAMPEADOR TIPO MESA	800	4,50	3.600,00
PREGÃO	1001	NABELES COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	12.267.507/0001-95	PASTA COM ABA E ELÁSTICO	500	0,86	430,00
PREGÃO	1001	NABELES COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	12.267.507/0001-95	PINCEL ATÔMICO	500	0,66	330,00
PREGÃO	1002	ANTONIO EVILAZIO PEDROSA DE ARAUJO	00.063.753/7233-04	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	78,00	390,00
PREGÃO	1003	WILIAMES TEMOTEO SOARES	00.023.474/4163-91	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	120,00	720,00
PREGÃO	1004	ERISVALDO FACUNDO DA SILVA	00.020.910/6903-59	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	7	105,00	735,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1005	ANTONIO CARLOS ALVES DE OLIVEIRA	00.000.109/0241-41	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	1006	ANTONIO JERONIMO DE ARAUJO	00.040.231/7987-68	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	1007	LUIS DA SILVA JUNIOR	00.096.313/0803-00	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	1008	ANTONIO DEUSDEDIT MELO	00.004.312/3173-72	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	1009	DAVI LIMA CATUNDA	00.000.691/8713-45	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	8	120,00	960,00
PREGÃO	1010	FRANCISCO ARNALDO CAVALCANTE	00.014.664/0178-80	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	1011	PEDRO FREIRE GOMES	00.036.081/3023-34	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	3	119,00	357,00
PREGÃO	1013	RAIMUNDO NONATO PRUDENCIO BEZERRA	00.071.941/5843-49	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	8	84,00	672,00
PREGÃO	1014	JOSE CARLOS BARBOSA	00.007.368/5768-05	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	1015	ANASTECIO ARAUJO BARROS	00.018.017/4953-15	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	1016	EDMAR LIMA HERCULANO	00.003.780/6027-92	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	1017	DENES OLIVEIRA LOIOLA	00.077.353/8033-04	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	120,00	600,00
PREGÃO	1018	NEIRTON TEIXEIRA DE AZEVEDO	00.085.311/0653-20	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	99,00	495,00
PREGÃO	1019	ANTONIO EDVAR TEIXEIRA CORDEIRO	00.028.773/8258-32	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	1020	LUIZ FERNANDES TEIXEIRA	00.000.910/0678-30	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	2	120,00	240,00
PREGÃO	1021	RAIMUNDO NONATOMATOS BASTOS	00.077.141/3773-87	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	9	120,00	1.080,00
PREGÃO	1023	MANOEL LUIS DA CRUS BARBOSA	00.044.277/5633-68	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	5	60,00	300,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	1024	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	36.003.671/0001-53	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO EVENTO: "GERENCIAMENTO DE OBRAS"	2	1.790,00	3.580,00
PREGÃO	1025	ANTONIO SITONIO MARTINS	00.014.757/7698-57	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	94,00	564,00
PREGÃO	1031	ANTONIO SUHELITON DA SILVA PAIVA	00.044.509/7153-15	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	4	120,00	480,00
PREGÃO	1032	FRANCISCO DA SILVA BARROS	00.069.735/3873-87	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	120,00	720,00
PREGÃO	1033	JOSE LINDOCELIO DE FREITAS PEREIRA	00.036.704/5553-15	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	115,00	690,00
PREGÃO	1034	SEBASTIAO ADECIO BARROSO	00.002.781/0454-11	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	6	120,00	720,00
PREGÃO	1035	ANTONIO CLESIO MALVEIRA	00.058.250/7603-44	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	9	120,00	1.080,00
PREGÃO	1036	FRANCISCO ELISEU MACIEL	00.024.386/8713-49	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA	8	120,00	960,00
PREGÃO	1037	DETRONIX INDUSTRIA ELETRÔNICA LTDA	07.404.500/0001-38	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAIS DETECTORES DE METAIS E BASTÕES MANUAIS DE DETECÇÃO DE METAIS	3	6.480,00	19.440,00
PREGÃO	1037	DETRONIX INDUSTRIA ELETRÔNICA LTDA	07.404.500/0001-38	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTAIS DETECTORES DE METAIS E BASTÕES MANUAIS DE DETECÇÃO DE METAIS	5	360,00	1.800,00
INEXIGIBILIDADE	1039	TRADE APOIO EMPRESARIAL LTDA	01.920.819/0001-30	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO CURSO "AUDITORIA GOVERNAMENTAL E CONTROLE INTERNO"	2	1.990,00	3.980,00
INEXIGIBILIDADE	1041	F A DE QUEIROZ CATTONY	09.225.262/0001-29	CONTRATAÇÃO DE FIRMA EMPRESARIAL INDIVIDUAL PARA A REALIZAÇÃO DE 02 PERFORMANCES TEATRAIS	1	3.600,00	3.600,00
INEXIGIBILIDADE	1046	DESPERTARE - TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E CULTURAIS LTDA	09.505.761/0001-70	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NA PALESTRA MOTIVACIONAL DURANTE O V ENCONTRO DE SERVIDORES DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS	1	7.854,00	7.854,00
PREGÃO	1050	EDITORA GRAFICA ALIANÇA LTDA	08.171.718/0001-52	ENVELOPE BRANCO LINHO, 22,5 X 16CM, 180G/M.	50	60,00	3.000,00
PREGÃO	1052	MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	72.387.277/0001-20	CARTÃO BRANCO LINHO 15 X 10 CM/180G.	30	10,49	314,70
PREGÃO	1052	MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	72.387.277/0001-20	CARTÃO BRANCO LINHO 21,5 X 15,5CM/180G.	80	17,96	1.436,80
PREGÃO	1052	MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	72.387.277/0001-20	ENVELOPE BRANCO 15,5 X 10,5 CM/90G.	30	32,96	988,80



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1053	J. E. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	03.828.113/0001-78	DESINFETANTE LÍQUIDO	800	1,43	1.144,00
PREGÃO	1053	J. E. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	03.828.113/0001-78	LUSTRA MÓVEIS	400	1,28	512,00
PREGÃO	1054	DISTIFORT- DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	03.220.694/0001-60	LIMPADOR DE VIDROS	400	4,20	1.680,00
PREGÃO	1055	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	10.847.453/0001-01	DESODORIZADOR DE AR	500	4,03	2.015,00
PREGÃO	1057	MIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	02.618.885/0001-12	PANO PARA LIMPEZA	300	1,98	594,00
PREGÃO	1058	CLARIT COMERCIAL LTDA	02.898.097/0001-27	SACO PARA LIXO 200 LITROS	50	18,50	925,00
PREGÃO	1058	CLARIT COMERCIAL LTDA	02.898.097/0001-27	SAPONÁCEO COM DETERGENTE	200	2,45	490,00
PREGÃO	1059	CLARIT COMERCIAL LTDA	02.898.097/0001-27	GUARDANAPO DE PAPEL	2.000	0,50	1.000,00
PREGÃO	1060	CALADO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	08.601.454/0001-20	ÁGUA SANITÁRIA	500	0,80	400,00
PREGÃO	1061	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA	10.390.020/0001-28	GARRAFA TÉRMICA	50	14,00	700,00
PREGÃO	1062	M & E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	11.586.890/0001-81	DETERGENTE	500	0,94	470,00
PREGÃO	1062	M & E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS	11.586.890/0001-81	SACO VAZIO DE ALGODÃO	1.500	1,18	1.770,00
PREGÃO	1063	M & M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.888.576/0001-16	ESPONJA DUPLA FACE	600	0,29	174,00
PREGÃO	1063	M & M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.888.576/0001-16	FLANELA	500	0,85	425,00
PREGÃO	1063	M & M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.888.576/0001-16	PALHA DE AÇO	200	0,67	134,00
PREGÃO	1063	M & M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	12.888.576/0001-16	VASSOURA DE PIAÇAVA	80	2,37	189,60
PREGÃO	1064	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544.146/0001-87	ÁLCOOL EM GEL	500	2,91	1.455,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1064	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544.146/0001-87	SABONETE LÍQUIDO	50	14,80	740,00
PREGÃO	1064	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544.146/0001-87	SACO PARA LIXO 100L	100	0,75	75,00
PREGÃO	1064	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544.146/0001-87	SACO PARA LIXO 30L	400	0,73	292,00
PREGÃO	1064	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544.146/0001-87	SACO PARA LIXO 50 LITROS	500	0,68	340,00
PREGÃO	1064	J L COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA ME	12.544.146/0001-87	VASSOURA DE CERDAS COM PELO SINTÉTICO	60	3,48	208,80
PREGÃO	1067	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETR	06.026.531/0001-30	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO	300	3,62	1.086,00
PREGÃO	1067	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETR	06.026.531/0001-30	CANETA MARCA TEXTO	1.000	0,58	580,00
PREGÃO	1067	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETR	06.026.531/0001-30	COLA BRANCA	1.000	0,62	620,00
PREGÃO	1069	MIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	02.618.885/0001-12	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL	1.000	1,09	1.090,00
PREGÃO	1070	PONTO G DISTRIBUIDORA LTDA	10.708.209/0001-68	COLECIONADOR EM PAPELAO PRENSADO	500	2,81	1.405,00
PREGÃO	1076	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	10.847.453/0001-01	CAFÉ MOÍDO	5.000	2,65	13.250,00
PREGÃO	1077	AC COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	11.337.875/0001-08	CESTO TELADO	50	1,99	99,50
PREGÃO	1077	AC COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	11.337.875/0001-08	LIMPADOR COM BRILHO	500	4,58	2.290,00
PREGÃO	1077	AC COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	11.337.875/0001-08	SABÃO EM PÓ	600	1,99	1.194,00
PREGÃO	1077	AC COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	11.337.875/0001-08	SABONETE	300	0,49	147,00
PREGÃO	1077	AC COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	11.337.875/0001-08	VASSOURA DE PIAÇAVA	20	4,99	99,80
PREGÃO	1079	MARIA GENI MARQUES RODRIGUES ME	04.190.999/0001-30	ADOÇANTE LÍQUIDO	10	2,49	24,90



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1087	DF DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA	03.988.378/0001-33	PAPEL A4	3.500	8,60	30.100,00
PREGÃO	1090	RAIMUNDO MARTINS FERREIRA - ME	02.892.520/0001-81	FOLDER: DIMENSÕES: A4: 29,7CM (LARGURA) X 21CM (ALTURA)	100.000	0,04	4.000,00
PREGÃO	1091	NOGUEIRA & CORDEIRO LTDA	07.342.343/0001-83	CARTAZ TAMANHO A3	10.000	0,12	1.200,00
PREGÃO	1091	NOGUEIRA & CORDEIRO LTDA	07.342.343/0001-83	CARTAZ TAMANHO A4	10.000	0,08	800,00
PREGÃO	1092	MHE COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	72.387.277/0001-20	LIGA ELÁSTICA	300	1,29	387,00
PREGÃO	1094	RAIMUNDO MARTINS FERREIRA - ME	02.892.520/0001-81	BANNER: DIMENSÕES: 120CM (ALTURA) X 80CM (LARGURA)	150	33,50	5.025,00